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Départ : 06/09 - 16:28:04 53.397N°15 SPENLE EvanMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 22°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tour

1 15 SPENLE Evan Brétigny 17.749 16.918 18.730 53.397 7

2 13 COSTET Enzo Rosny 17.776 16.947 18.782 53.505 0.108 7

3 21 PECRIAUX Mathys Rosny 17.800 16.972 18.866 53.638 0.241 9

4 2 SIONVILLE Thimothy J.B.H. 17.864 16.906 18.941 53.711 0.314 10

5 93 OUTALMIT Fares Rosny 17.799 16.981 18.945 53.725 0.328 7

6 5 DUCLOS Thibault Rosny 17.931 16.977 18.833 53.741 0.344 8

7 9 CAPIETTO Maceo Dourdan 17.878 16.990 18.949 53.817 0.420 10

8 25 GORGE Baptiste Rosny 17.857 17.023 19.067 53.947 0.550 6

9 23 HAMON Ethan Cormeilles 17.921 17.094 18.951 53.966 0.569 9

10 3 COSTA Valentin Rosny 17.959 17.148 18.893 54.000 0.603 6

11 6 HIPP Noa Rosny 17.967 17.100 18.999 54.066 0.669 6

12 27 JIMENEZ-SERRANO Gabriel Rosny 18.020 17.056 19.101 54.177 0.780 9

13 33 RIVIERE Luca Sens-Paris 18.042 17.142 19.019 54.203 0.806 3

14 1 VAYRON Elliott Sens-Paris 18.112 17.171 19.161 54.444 1.047 9

15 22 CARDOSO/FERRERA Enzo Rosny 18.163 17.263 19.146 54.572 1.175 9

16 77 GILTAIRE Evan Cormeilles 18.487 17.352 19.295 55.134 1.737 6

17 28 GORGE Raphael Rosny 18.565 17.580 19.365 55.510 2.113 2

18 99 PECRIAUX Timéo Rosny 18.636 17.556 19.658 55.850 2.453 7

19 18 CHIKHRADZE Luka Rosny 18.683 17.828 19.546 56.057 2.660 7

20 7 ROY Coranthyn Sens-Paris 19.245 17.802 19.979 57.026 3.629 8
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 13 17.702 1 9 16.882 1 13 18.716 1 13 COSTET Enzo p 53.365 53.505 0.140

2 15 17.749 2 2 16.888 2 15 18.730 2 15 SPENLE Evan 53.396 53.397 0.001

3 21 17.775 3 15 16.917 3 9 18.814 3 2 SIONVILLE Thimothy 53.566 53.711 0.145

4 23 17.782 4 21 16.941 4 5 18.833 4 9 CAPIETTO Maceo p 53.574 53.817 0.243

5 2 17.791 5 13 16.947 5 93 18.848 5 21 PECRIAUX Mathys 53.582 53.638 0.056

6 93 17.799 6 5 16.977 6 21 18.866 6 93 OUTALMIT Fares 53.628 53.725 0.097

7 25 17.857 7 93 16.981 7 2 18.887 7 5 DUCLOS Thibault p 53.713 53.741 0.028

8 9 17.878 8 25 17.023 8 3 18.893 8 23 HAMON Ethan 53.822 53.966 0.144

9 5 17.903 9 27 17.056 9 23 18.951 9 25 GORGE Baptiste 53.931 53.947 0.016

10 6 17.921 10 33 17.058 10 6 18.956 10 3 COSTA Valentin 53.946 54.000 0.054

11 3 17.959 11 23 17.089 11 33 19.019 11 6 HIPP Noa 53.977 54.066 0.089

12 27 18.001 12 3 17.094 12 25 19.051 12 27 JIMENEZ-SERRANO Gabriel 54.117 54.177 0.060

13 33 18.042 13 6 17.100 13 27 19.060 13 33 RIVIERE Luca 54.119 54.203 0.084

14 1 18.070 14 1 17.171 14 22 19.146 14 1 VAYRON Elliott p 54.387 54.444 0.057

15 22 18.163 15 22 17.249 14 1 19.146 15 22 CARDOSO/FERRERA Enzo 54.558 54.572 0.014

16 77 18.487 16 77 17.352 16 77 19.295 16 77 GILTAIRE Evan 55.134 55.134

17 28 18.565 17 99 17.556 17 28 19.365 17 28 GORGE Raphael 55.510 55.510

18 99 18.636 18 7 17.568 18 18 19.546 18 99 PECRIAUX Timéo p 55.850 55.850

19 18 18.683 19 28 17.580 19 99 19.658 19 18 CHIKHRADZE Luka 56.007 56.057 0.050

20 7 18.902 20 18 17.778 20 7 19.979 20 7 ROY Coranthyn 56.449 57.026 0.577
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°1   VAYRON Elliott
1 18.583 17.445 19.448 55.476

2 18.107 17.215 19.146 54.468

3 18.070 17.222 19.316 54.608

4 18.204 17.252 19.171 54.627

5 18.172 17.303 19.291 54.766

6 18.171 17.182 19.164 54.517

7 18.298 17.310 19.170 54.778

8 18.366 17.387 19.660 55.413

9 18.112 17.171 19.161 54.444

10 18.199 17.210 19.166 54.575

N°2   SIONVILLE Thimothy
1 18.608 17.410 19.150 55.168

2 17.946 17.133 19.130 54.209

3 17.930 17.120 19.054 54.104

4 17.990 17.021 18.988 53.999

5 18.007 17.218 18.956 54.181

6 19.869 16.990 18.887 55.746

7 18.217 16.888 18.925 54.030

8 17.830 16.963 19.022 53.815

9 17.791 16.964 18.989 53.744

10 17.864 16.906 18.941 53.711

11 17.876 17.013 18.988 53.877

N°3   COSTA Valentin
1 18.316 17.414 19.050 54.780

2 18.032 17.186 18.979 54.197

3 17.995 17.139 18.953 54.087

4 18.041 17.094 18.999 54.134

5 17.995 17.209 18.958 54.162

6 17.959 17.148 18.893 54.000

7 18.039 17.113 18.983 54.135

8 18.079 17.223 18.924 54.226

9 18.093 17.143 18.941 54.177

10 18.005 17.202 19.022 54.229

11 17.975 17.178 18.997 54.150

N°5   DUCLOS Thibault
1 18.553 17.519 19.335 55.407

2 18.732 18.326 19.041 56.099

3 18.104 17.470 19.115 54.689

4 18.226 17.321 19.203 54.750

5 18.120 17.105 19.254 54.479

6 18.252 17.095 18.928 54.275

7 18.351 17.044 18.918 54.313

8 17.931 16.977 18.833 53.741

9 17.991 17.084 18.994 54.069

10 17.903 18.097 19.133 55.133

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°6   HIPP Noa
1 19.144 17.820 19.388 56.352

2 18.420 18.145 19.058 55.623

3 18.518 17.460 19.220 55.198

4 18.502 17.754 19.295 55.551

5 18.139 17.192 18.956 54.287

6 17.967 17.100 18.999 54.066

7 18.393 17.284 19.041 54.718

8 18.238 17.391 19.191 54.820

9 18.100 17.446 18.988 54.534

10 17.921 17.763 18.990 54.674

N°7   ROY Coranthyn
1 20.952 19.209 21.565 1:01.726

2 21.245 18.161 21.710 1:01.116

3 21.243 18.455 21.149 1:00.847

4 20.544 17.950 21.148 59.642

5 20.435 18.027 22.030 1:00.492

6 19.969 18.212 20.095 58.276

7 19.516 17.568 20.522 57.606

8 19.245 17.802 19.979 57.026

9 18.902 18.120 20.216 57.238

N°9   CAPIETTO Maceo
1 18.482 17.261 18.929 54.672

2 18.030 17.101 18.931 54.062

3 18.042 17.068 19.312 54.422

4 18.205 17.005 18.992 54.202

5 18.103 17.051 19.031 54.185

6 17.918 16.970 19.255 54.143

7 18.132 16.882 18.881 53.895

8 18.141 16.905 19.140 54.186

9 18.410 17.035 18.920 54.365

10 17.878 16.990 18.949 53.817

11 18.045 16.980 18.814 53.839

N°13   COSTET Enzo
1 18.285 17.267 19.096 54.648

2 20.589 20.794 18.827 1:00.210

3 17.824 18.164 18.857 54.845

4 18.012 17.147 18.873 54.032

5 17.780 17.089 18.716 53.585

6 17.864 16.961 18.730 53.555

7 17.776 16.947 18.782 53.505

8 17.755 16.962 18.852 53.569

9 17.728 17.129 18.777 53.634

10 17.702 17.195 18.867 53.764

N°15   SPENLE Evan
1 18.275 17.156 19.185 54.616

2 18.136 21.737 18.884 58.757

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

3 17.979 17.265 19.062 54.306

4 22.707 17.322 18.964 58.993

5 17.897 16.982 18.810 53.689

6 17.758 16.993 18.856 53.607

7 17.749 16.918 18.730 53.397

8 18.878 16.917 18.788 54.583

9 19.919 16.948 18.852 55.719

10 17.826 16.942 18.805 53.573

N°18   CHIKHRADZE Luka
1 18.903 17.929 20.080 56.912

2 18.855 18.302 19.742 56.899

3 19.107 17.800 19.887 56.794

4 19.234 17.854 19.692 56.780

5 18.957 17.778 19.867 56.602

6 19.159 17.965 19.630 56.754

7 18.683 17.828 19.546 56.057

8 18.695 17.820 19.788 56.303

9 18.969 17.874 19.837 56.680

10 18.753 17.832 19.779 56.364

N°21   PECRIAUX Mathys
1 18.427 17.546 19.034 55.007

2 18.510 18.080 18.998 55.588

3 18.101 17.679 19.069 54.849

4 18.212 17.363 19.176 54.751

5 18.157 17.143 19.202 54.502

6 18.167 17.004 19.067 54.238

7 18.205 17.043 18.992 54.240

8 18.212 16.941 18.983 54.136

9 17.800 16.972 18.866 53.638

10 17.775 17.139 18.874 53.788

N°22   CARDOSO/FERRERA Enzo
1 18.668 17.439 19.221 55.328

2 18.649 22.480 1:29.354 2:10.483

3 18.482 17.477 19.587 55.546

4 18.517 17.257 19.398 55.172

5 18.193 17.271 19.266 54.730

6 18.405 17.393 19.539 55.337

7 18.374 17.515 19.390 55.279

8 18.302 17.249 19.251 54.802

9 18.163 17.263 19.146 54.572

N°23   HAMON Ethan
1 18.323 17.721 19.267 55.311

2 18.557 18.579 19.084 56.220

3 18.074 17.392 19.460 54.926

4 18.875 17.323 19.576 55.774

5 18.243 17.141 19.076 54.460

6 17.912 17.089 19.171 54.172
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

7 17.899 17.177 18.967 54.043

8 17.972 17.185 19.047 54.204

9 17.921 17.094 18.951 53.966

10 17.782 17.247 19.021 54.050

N°25   GORGE Baptiste
1 18.317 18.437 19.197 55.951

2 18.780 20.789 19.213 58.782

3 18.002 17.506 19.205 54.713

4 18.111 17.069 19.283 54.463

5 18.017 17.037 19.051 54.105

6 17.857 17.023 19.067 53.947

7 17.879 17.049 19.148 54.076

8 17.919 17.244 19.079 54.242

9 17.955 17.118 19.083 54.156

10 17.946 18.338 19.147 55.431

N°27   JIMENEZ-SERRANO Gabriel
1 18.427 17.382 19.303 55.112

2 18.159 17.266 19.061 54.486

3 18.331 17.221 19.210 54.762

4 18.282 17.198 19.060 54.540

5 18.079 17.075 19.089 54.243

6 18.337 17.453 19.224 55.014

7 18.234 17.124 19.121 54.479

8 18.063 17.085 19.081 54.229

9 18.020 17.056 19.101 54.177

10 18.001 17.225 19.140 54.366

N°28   GORGE Raphael
1 19.043 18.283 19.553 56.879

2 18.565 17.580 19.365 55.510

N°33   RIVIERE Luca
1 18.497 17.303 19.085 54.885

2 18.274 17.232 19.118 54.624

3 18.042 17.142 19.019 54.203

4 18.370 17.230 19.246 54.846

5 18.151 17.202 19.227 54.580

6 18.147 17.131 19.053 54.331

7 18.270 17.326 19.203 54.799

8 18.243 17.058 19.129 54.430

9 18.347 17.134 19.023 54.504

10 18.194 17.417 19.455 55.066

N°77   GILTAIRE Evan
1 20.073 17.927 20.408 58.408

2 19.019 18.077 20.091 57.187

3 18.734 18.339 19.966 57.039

4 19.091 17.512 1:57.387 2:33.990

5 19.306 17.495 19.446 56.247

6 18.487 17.352 19.295 55.134

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

7 18.973 17.416 19.820 56.209

8 19.504 18.409 19.459 57.372

N°93   OUTALMIT Fares
1 18.951 18.059 22.922 59.932

2 18.292 22.032 18.848 59.172

3 18.115 17.347 19.090 54.552

4 18.605 17.164 19.123 54.892

5 18.132 16.982 18.971 54.085

6 17.902 16.986 19.011 53.899

7 17.799 16.981 18.945 53.725

8 17.942 17.011 18.995 53.948

9 17.892 17.023 19.005 53.920

10 18.202 18.080 19.177 55.459

N°99   PECRIAUX Timéo
1 19.159 17.901 19.971 57.031

2 18.845 18.437 20.022 57.304

3 19.065 17.711 20.064 56.840

4 19.041 17.731 20.029 56.801

5 18.825 17.809 20.045 56.679

6 18.776 18.091 19.733 56.600

7 18.636 17.556 19.658 55.850

8 18.812 17.839 20.043 56.694

9 18.899 17.673 19.867 56.439

10 18.864 17.805 19.848 56.517


